
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13770 

Název zakázky Pořízení propagačního videa 

Datum vyhlášení zakázky 18. 2. 2021 

Název / obchodní firma zadavatele Město Slatiňany 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014399 

Název projektu Otevřené a přitažlivé město Slatiňany 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ)  

1. HERAFILM s.r.o. 24799254 Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4 

3. JBS STUDIO s.r.o. 27931820 Dr. Steinera 274, 272 01 Kladno 

4. Libor Smejkal 11506075 Zahradní 1270/8a, 594 01 Velké Meziříčí 

10. Markusfilm s.r.o. 07375671 Na Petřinách 1896/31, 162 00 Praha 6 

11. Navimedia s.r.o. 01863053 Hnězdenská 767/4c, 181 00 Praha 8 

13. Mark/BBDO 60193611 Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 

15. Jaroslav Krčmář 71589155 Sluneční 2378, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

16. 
Prime Production Studio 

s.r.o. 
09072713 

Československé armády 287/19, 500 03 Hradec 

Králové 

17. 
Mgr. Vendula Klabusay 

Martinovská 
05238226 Mečislavova 1357/16, 140 00 Praha 4 

18. 
FiftyFifty kreativní 

agentura s.r.o. 
45537135 Lesní 2080/6a, 500 08 Hradec Králové 

19. 
Petr Svoboda – No Limit 

Studio 
73754013 Havířská 1128, 330 23 Nýřany 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny budou 
pouze ceny bez identifikace účastníků)  

1. 60 000,- Kč 

2. 70 000,- Kč 

3. 94 700,- Kč 

4. 96 500,- Kč 

5. 99 000,- Kč 

6. 99 000,- Kč 

7. 108 900,- Kč 

8. 109 000,- Kč 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

9. 125 000,- Kč 

10. 125 000,- Kč 

11. 147 000,- Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 3.5.2021 

 
 

 
 


